
    تشییع شهیدان مقاومت؛ نمادی از پایداری در برابر نقشه‌های دشمن

  

مدیر دفتر تقریب مذاهب اسلامی دانشگاه ارومیه با تأکید بر اینکه شهادت سید حسن نصراالله و سید هاشم

صفی‌الدین پایان راه جبهه مقاومت نیست، گفت: خون این شهدا مشعلی برای روشنایی مسیر آزادی قدس

است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت‌الاسلام وحید پورعلی، مدیر دفتر تقریب

مذاهب اسلامی دانشگاه ارومیه، در وبینار «تجلیل از مجاهدان جبهه مقاومت(۲)» که صبح امروز برگزار

شد، اظهار داشت: ما امروز شاهد یکی از باشکوه‌ترین صحنه‌های تاریخ معاصر هستیم و آن، تشییع پیکر

سید حسن نصراالله و سید هاشم صفی‌الدین است که نماد مقاومت و مجاهدت محسوب می‌شوند.

وی با اشاره به سه دهه مجاهدت سید حسن نصراالله در برابر استکبار جهانی افزود: مراسم تشییع این

شهیدان که با حضور بیش از ۵۰۰ شخصیت برجسته جهانی برگزار شد، به رویدادی بی‌سابقه در عصر حاضر

تبدیل گشت.



پورعلی تأکید کرد: همه مسلمانان باید بدانند که شهادت این فرماندهان مقاومت که در حمله رژیم

صهیونیستی به شهادت رسیدند، پایان راه نیست، بلکه جرقه‌ای جدید در جبهه مقاومت است. پس از شهادت

این بزرگان، نه تنها جبهه مقاومت تضعیف نشد، بلکه توانست خود را بازیابی و تقویت کند.

مدیر دفتر تقریب مذاهب اسلامی دانشگاه ارومیه ادامه داد: همان جنبشی که قرار بود توسط رژیم

جنایتکار اسرائیل از بین برود، امروز رژیم صهیونیستی را مجبور کرده است برای آزادی اسرای خود،

پای میز مذاکره بنشیند و به ذلت بیفتد. مقاومت با شهادت فرماندهانش نه تنها پایان نیافته، بلکه

این مسیر تا آزادی کامل قدس ادامه خواهد یافت.

وی با بیان اینکه مراسم تشییع شهدای مقاومت، نمادی از پایداری در برابر نقشه‌های دشمنان است،

گفت: شهادت، به تعبیر امام خمینی(ره)، هنر مردان خداست و باید بدانیم که سید حسن نصراالله و

فرماندهان مقاومت همواره آرزوی شهادت در این مسیر را داشتند. اکنون خون این شهدا نه تنها خاموش

نشده، بلکه چراغی برای روشنی مسیر آزادی قدس است.

پورعلی خاطرنشان کرد: شکست حصر دشمن تنها با اراده جمعی ممکن است. همان‌طور که سید حسن نصراالله با

عقلانیت بی‌بدیل خود توانست حزب‌االله و مقاومت را به درختی تنومند تبدیل کند، ما نیز باید بتوانیم

دیپلماسی مقاومت را در میان ملت‌ها تقویت کنیم و از هرگونه تفرقه پرهیز کنیم.

وی در پایان تأکید کرد: باید امیدآفرینی در میان ملت‌های مستضعف تقویت شود. باطل، هرچند پر سر و

صداست، اما پوچ و سراب است. نخبگان و اندیشمندان جهان اسلام باید جهاد تبیین را که مقام معظم

رهبری بر آن تأکید دارند، تقویت کنند. تشییع شهدای مقاومت، نه یک وداع، بلکه بیعتی جدید است. راه

سید حسن نصراالله با شهادتش پایان نیافته، بلکه خون مقدس او این مسیر را آبیاری خواهد کرد تا جبهه

مقاومت استوارتر از همیشه به سوی آزادی قدس گام بردارد.
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